UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA "º

o PREST0ENTE DA FUNDACAo E REITOR DA
lINTVEF<SrOr10E DE Br:;>i-lstl.U~, no lISO d~i! SUi:'I.s atr-ibuiçôes e:,,,tatutr-ir'ias,nos
termos do art. ~~. Jnciso VIII, da Lei NQ 8.112. de 11_12_90,
p ubl icada nCI D.n ..II. dE" 12 ..1.2 ..90.

R E S O L V E:

Declarar vago. a partir de 21.05_96, por posse
em OIJtTO car-go inacumuléÍvEd. um car-go (k~ T~CNICO EM
LABORATl'lRIO/ODONTOLOGIA NI C 11. código de vagL'lnº 107784, do Quadr"o
rie Pessoal Permanente (~!sta Fundação Universidade de Brasilia. ocupado
pE~lo ser".,.tidor CLAUDINEl JOSÉ LOPES,. com jot aç ão no Oepar-t:.a.mE~nto de
(10:':10 n+o 109 ia ..

+=~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor